

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava %, Přesun %	0,00	0,00
Montáž - materiál		397 576,67
Montáž - práce		193 119,70
Mezisoučet 1	0,00	590 696,37
PPV % z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		224 351,63
PPV % z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	815 048,00
Základní náklady celkem		815 048,00
Vedlejší náklady		
Vedlejší náklady celkem		0,00
Náklady celkem		815 048,00
Základ a hodnota DPH 21%	815 048,00	171 160,08
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		986 208,07
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	397 576,67	193 119,70
Zemní práce	45 984,00	178 367,63

Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Výpočet množství
		Elektromontáže									
7004-8067		KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC S VODIČEM PE									
7004-8076	1	CYKY-J 4x10 mm ² volné	m	484,00	146,20	70 760,80	31,40	15 197,60	177,60	85 958,40	200+200+15+11*2*3+11*3=484
7004-8067		KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC S VODIČEM PE									
7004-8068	2	CYKY-J 3x1,5 mm ² volné	m	72,00	18,20	1 310,40	23,70	1 706,40	41,90	3 016,80	12*6=72
7004-10001		UKONČENÍ Cu KABELŮ DO									
7004-10002	3	4x10 mm ²	ks	26,00	0,00	0,00	29,10	756,60	29,10	756,60	11*2+1+3=26
1123-7100		TRUBKA HDPE									
1123-7102	4	HDPE 09063 TRUBKA DVOUPL.	m	437,00	25,70	11 230,90	23,70	10 356,90	49,40	21 587,80	200+200+9*2*2+1*2+2*3*2-(6+7)=437
1123-7122	5	HDPE 09110 TRUBKA DVOUPL.	m	13,00	50,70	659,10	23,70	308,10	74,40	967,20	6+7=13
1157-3305		SVÍTLIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ									
1261-84	6	Svítlidlo VO LED do 31W, 3000K, 3858lm, trazené krycí sklo, hliníkové, IP65, regulace výkonu v 5-ti krocích, IK08	ks	12,00	14 186,00	170 232,00	1 179,80	14 157,60	15 365,80	184 389,60	12
1157-477	7	recyklační poplatek za svítlidlo	ks	12,00	10,90	130,80	0,00	0,00	10,90	130,80	12
1261-60		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ									
1261-61		ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ									
1016-64	8	sadový stožár bezpaticový, 2 x odstupňovaný, montážní výška svítidla 6m, žárové oboustranné zinkované, zemní část - potah PVC	ks	12,00	7 810,00	93 720,00	935,00	11 220,00	8 745,00	104 940,00	12
1201-83		STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE									
1201-86	9	dva kabely do 4x16mm ² , jednopojistková	ks	12,00	539,00	6 468,00	330,00	3 960,00	869,00	10 428,00	12
1059-1		POJISTKA ZÁVITOVÁ E27,2110-30									
1059-2		KOMPLETNÍ									
1059-3	10	E27 6A, char.normální	ks	12,00	15,00	180,00	5,50	66,00	20,50	246,00	12
1038-8		Kabelové přípojkové skříňné									
1038-9		typu PPS modulové stavebnice pro koncové připojení									
1038-10	11	2180,00 PPS 3x160 A šr.na kab.oka do 70 mm rozm.280x55x200 mm	ks	1,00	4 400,37	4 400,37	2 750,00	2 750,00	7 150,37	7 150,37	1
1182-6717		POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC									
1182-6720	12	PN000 16A 0G	ks	3,00	65,80	197,40	13,80	41,40	79,60	238,80	3
1123-1200		TRUBKA KOVOVÁ TUHÁ									
1123-1215	13	6225 ZN TRUBKA OC. BEZ ZÁVITU - ŽÁR. POZINK. EN	m	3,00	228,00	684,00	275,00	825,00	503,00	1 509,00	3
1244-6		OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ									
1244-8	14	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volné	m	383,00	82,90	31 750,70	23,70	9 077,10	106,60	40 827,80	200+183=383
1244-1		OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ									
1244-3	15	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), volné	m	36,00	82,90	2 984,40	31,40	1 130,40	114,30	4 114,80	12*3=36
1244-199		SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ									
1127-162	16	SP01 připojovací	ks	12,00	21,10	253,20	23,70	284,40	44,80	537,60	12*1=12
1244-239	17	SR 3a svorka páska-drát	ks	24,00	43,10	1 034,40	23,70	568,80	66,80	1 603,20	12*2=24
1244-88	18	SR 2a svorka páska-páska M6	ks	34,00	32,50	1 105,00	23,70	805,80	56,20	1 910,80	383/25*2+2=34
9999-838		MONTÁŽNÍ PRÁCE									
9999-839	19	Štítek pro označení svodu	ks	36,00	5,50	198,00	5,50	198,00	11,00	396,00	12*3=36
1124-1		VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC									
7004-8007	20	H07V-U 6 mm ² , volné	m	12,00	23,10	277,20	20,30	243,60	43,40	520,80	12*1=12
9999-1294		POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA									
9999-1295	21	jeřáb - montáž stožáru - 2hřks	ks	24,00	0,00	0,00	1 320,00	31 680,00	1 320,00	31 680,00	12*2=24
9999-1295	22	přesun jeřábu	km	120,00	0,00	0,00	38,50	4 620,00	38,50	4 620,00	3*40=120
9999-1295	23	vysokozdvíhací plošina - montáž výložníku a svítidla na výložník - 2hřks	ks	24,00	0,00	0,00	1 045,00	25 080,00	1 045,00	25 080,00	12*2=24
9999-1295	24	přesun vysokozdvíhací plošiny	km	120,00	0,00	0,00	30,80	3 696,00	30,80	3 696,00	3*40=120
9999-1280		MONTÁŽE									
9999-1291	25	Připojení na stávající rozvody	hod	16,00	0,00	0,00	440,00	7 040,00	440,00	7 040,00	2*8=16
9999-1288	26	Zkušební provoz - provozní zkouška osvětlení po kompletaci, měření osvětlení, protokol o měření	kpl	1,00	0,00	0,00	1 650,00	1 650,00	1 650,00	1 650,00	1
9999-1296		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK									
9999-1297		DLE ČSN 33 2000-6 ed. 2									
9999-1298	27	Revizní technik - vychozí revize, vypracování revizní zprávy	hod	14,00	0,00	0,00	550,00	7 700,00	550,00	7 700,00	14
9999-1297		Zpracování dokumentace, tisk									
9999-1298	28	geodetické zaměření skut - provedení - intravilán	km	0,38	0,00	0,00	50 000,00	19 000,00	50 000,00	19 000,00	(200+183)*0,001=0,383
9999-1298	29	mapování - doplnění digit. mapy - intravilán	km	0,38	0,00	0,00	50 000,00	19 000,00	50 000,00	19 000,00	(200+183)*0,001=0,383
		Elektromontáže - celkem				397 576,67		193 119,70		590 696,37	
		Zemní práce									
9999-878		VYTÝČENÍ TRATI									
9999-890	30	Kabelové vedení v zastavěném prostoru	km	0,38	0,00	0,00	2 700,00	1 026,00	2 700,00	1 026,00	(200+183)*0,001=0,383
9999-896		SEJMUTÍ DRNU									
9999-897	31	Nářez drnu, naložení, odvoz	m2	61,95	0,00	0,00	56,00	3 469,20	56,00	3 469,20	(11+166)*0,35=61,95
9999-941		JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ									
9999-942		O OBJEMU DO 2 m3									
9999-946	32	Zemina třídy 4, ručně	m3	12,00	0,00	0,00	850,00	10 200,00	850,00	10 200,00	12*1=12
9999-973		POUZDROVÝ ZÁKL. PRO STOŽ. VENK.									
9999-974		OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU									
9999-976	33	D 300x1000 mm	ks	12,00	0,00	0,00	1 800,00	21 600,00	1 800,00	21 600,00	12
9999-960		ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU									
9999-961	34	Do rostlé zeminy bez bednění	m3	12,00	2 300,00	27 600,00	500,00	6 000,00	2 800,00	33 600,00	12*1=12
9999-980		ZÁHOZ JÁMY, UPEČOVÁNÍ, ÚPRAVA									
9999-981		POVRCHU									
9999-983	35	V zemine třídy 3-4	m3	12,00	0,00	0,00	380,00	4 560,00	380,00	4 560,00	12*1=12
9999-991		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY									
9999-1002	36	Zemina třídy 4, šíře 150mm, hloubka 800mm	m	316,00	0,00	0,00	162,00	51 192,00	162,00	51 192,00	(200+183)*(54+13)=316
9999-1002	37	Zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	54,00	0,00	0,00	380,00	20 520,00	380,00	20 520,00	14+40=54
9999-1005	38	Zemina třídy 5, šíře 500mm, hloubka 1300mm	m	13,00	0,00	0,00	712,00	9 256,00	712,00	9 256,00	6+7=13
9999-1067		ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LÓŽE									
9999-1072	39	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 5cm	m	383,00	45,00	17 235,00	32,00	12 256,00	77,00	29 491,00	316+54+13=383
9999-1117		FOLIE VYSTRAŽNÁ Z PVC									
9999-1119	40	Šířka 33cm	m	383,00	3,00	1 149,00	5,00	1 915,00	8,00	3 064,00	316+54+13=383
9999-1175		ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY									
9999-1182	41	Zemina třídy 4, šíře 150mm, hloubka 800mm	m	316,00	0,00	0,00	45,50	14 378,00	45,50	14 378,00	316
9999-1182	42	Zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	54,00	0,00	0,00	93,00	5 022,00	93,00	5 022,00	54
9999-1184	43	Zemina třídy 5, šíře 500mm, hloubka 1300mm	m	13,00	0,00	0,00	125,00	1 625,00	125,00	1 625,00	13
9999-1188		ÚPRAVA POVRCHU									
9999-1196	44	Provozovní úprava terénu v zemina třídy 4	m2	72,80	0,00	0,00	64,00	4 659,20	64,00	4 659,20	316*0,15+54*0,35+13*0,5=72,8
9999-1189	45	Položení drnu	m2	61,95	0,00	0,00	26,00	1 610,70	26,00	1 610,70	(11+166)*0,35=61,95
9999-1190	46	Osetí povrchu travou	m2	61,95	0,00	0,00	13,50	836,33	13,50	836,33	(11+166)*0,35=61,95
9999-1185		ODVOZ ZEMINY									
9999-1186	47	odvoz zeminy a suti na skládku, včetně poplatku za uložení	t	28,92	0,00	0,00	285,00	8 242,20	285,00	8 242,20	((316*0,15+54*0,35+13*0,5)*0,1+12)*1,5=28,92
		Zemní práce - celkem				45 984,00		178 367,63		224 351,63	

